
13 (10) 12 (6)

Joey Carbery (2, 19, 50, 66)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main 

Kevin Firmin 10 CJ Stander 12

Maama Vaipulu 9 47% 53% Dave Kilcoyne 10

Scott Spedding 8 Tadhg Beirne 10

51% 49%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Scott Spedding 25 81 91 CJ Stander 73

Taylor Paris 22 Mike Haley 66

Rory Kockott 19 147 308 Keith Earls 49

Touches gagnées 30 27 Touches gagnées

Scott Spedding 1 Peter O'Mahony 5

Thibault Lassalle 1 0 6 Tadhg Beirne 2

Loic Jacquet 1 CJ Stander 2

3 13

Plaquages Plaquages

Maama Vaipulu 13 4 4 CJ Stander 11

Kevin Firmin 12 Tadhg Beirne 9

Loic Jacquet 12 71 70 Dave Kilcoyne 8

2 5

Domicile Extérieur

103 88

13 3

89% 97%

Domicile Extérieur

14 10

15 9

Domicile Extérieur

7 11

1 3

88% 79%

2 1

2 6

1 2

67% 75%

Paea Fa'anunu (23) Essais

Castres Olympique 13 - 12 Munster Rugby
15/12/2018   Stade Pierre-Fabre   Arbitre: Wayne Barnes (Ang)  Aff: 9 746

Mètres parcourus

Benjamin Urdapilleta (24) Transformations

Benjamin Urdapilleta (10, 56) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main 

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Scott Spedding 15 Mike Haley

Martin Laveau 14 Andrew Conway

Thomas Combezou 13 Sam Arnold

Florian Vialelle 12 Rory Scannell

Taylor Paris 11 Keith Earls

1 2 Benjamin Urdapilleta 10 Joey Carbery 4

1 Rory Kockott 9 Conor Murray

1 Paea Fa'anunu 1 Dave Kilcoyne

Kevin Firmin 2 Niall Scannell 1

Marc Clerc 3 John Ryan

Thibault Lassalle 4 Tadhg Beirne

Loic Jacquet 5 Billy Holland

Yannick Caballero 6 Peter O'Mahony (c)

Mathieu Babillot (c) 7 Chris Cloete

Maama Vaipulu 8 CJ Stander

1 Marc-Antoine Rallier 16 Kevin O'Byrne

Antoine Tichit 17 Jeremy Loughman

Wilfrid Hounkpatin 18 Stephen Archer

Christophe Samson 19 Fineen Wycherley

Kevin Gimeno 20 Arno Botha

Robert Ebersohn 21 Alby Mathewson

Armand Batlle 22 JJ Hanrahan

Ludovic Radosavljevic 23 Jaco Taute

Arbitre assistant: Matthew Carley (Ang)

Castres Olympique 13 - 12 Munster Rugby
15/12/2018

Stade Pierre-Fabre

18:30

Arbitre: Wayne Barnes (Ang)

Arbitre assistant: Paul Dix (Ang)

Arbitre vidéo: Rowan Kitt (Ang), Commissaire à la citation: Chris Catling (Ang)

Homme du Match - Kevin Firmin (Castres Olympique)



80:20 Fin de la Deuxieme période 13 - 12

13 - 12 80:20

Entrée de Fineen Wycherley 75:27

Sortie de Billy Holland 75:27

Sortie de Dave Kilcoyne 74:30

Entrée de Jeremy Loughman 74:30

72:58 Sortie de Taylor Paris

72:58 Entrée de Kevin Firmin

Entrée de JJ Hanrahan 72:56

Sortie de Joey Carbery 72:56

70:58 Sortie de Yannick Caballero

70:58 Entrée de Kevin Gimeno

69:49 Marc-Antoine Rallier - Carton Jaune 13 - 12

Entrée de Arno Botha 66:39

Sortie de Kevin O'Byrne 66:39

66:37 Sortie de Kevin Firmin

66:37 Entrée de Marc-Antoine Rallier

13 - 12 Joey Carbery - Pénalité 66:04

Sortie de John Ryan 63:22

Entrée de Stephen Archer 63:22

Entrée de Kevin O'Byrne 60:56

Sortie de Arno Botha 60:56

59:58 Entrée de Robert Ebersohn

59:58 Sortie de Thomas Combezou

59:45 Entrée de Christophe Samson

59:45 Sortie de Thibault Lassalle

59:44 Entrée de Ludovic Radosavljevic

59:44 Sortie de Rory Kockott

56:31 Benjamin Urdapilleta - Pénalité 13 - 9

10 - 9 Niall Scannell - Carton Jaune 55:19

Sortie de Chris Cloete 54:41

Entrée de Arno Botha 54:41

10 - 9 Joey Carbery - Pénalité 50:56

40:15 Sortie de Marc Clerc

40:15 Entrée de Wilfrid Hounkpatin

40:11 Sortie de Paea Fa'anunu

15/12/2018   Stade Pierre-Fabre   Arbitre: Wayne Barnes (Ang)  Aff: 9 746

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

10:43 Benjamin Urdapilleta - Pénalité 3 - 3

0 - 3 Joey Carbery - Pénalité 2:58

23:47 Paea Fa'anunu - Essai 8 - 6

3 - 6 Joey Carbery - Pénalité 19:57

Castres Olympique 13 - 12 Munster Rugby

40:11 Entrée de Antoine Tichit

10 - 6 43:10

43:10 Fin de la première période 10 - 6

42:20 Rory Kockott - Carton Jaune 10 - 6

24:25 Benjamin Urdapilleta - Transformation 10 - 6


